
Usnesení 

č. 8/2021 

ze zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 19. 10. 2021 

1. OZ souhlasí s žádostí o vyjádření od firmy Pontex s.r.o. k přestavbě a úpravě 3 
propustků pro přepravu komponentů NJZ, propustek na silnici č. I/2 a I/38 v obci 
Kobylnice. OZ souhlasí s přestavbou a úpravou 3 kusů propustků na silnici č. I/2 a č. 
I/38 v obci Kobylnice pro přepravu komponentů NJZ. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

2. OZ souhlasí s cenovou nabídkou od firmy Svět oken s.r.o. na výměnu dvou kusů 
oken u rodinného domu čp. 3. Jedná se o výměnu dvou kusů oken do silnice, včetně 
parapetů a žaluzií. Cenová nabídka je schválena v částce 24.955 Kč. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

3. OZ souhlasí se Smlouvou o spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní 
obslužnosti pro rok 2022 od Středočeského kraje, který je zastoupený Integrovanou 
dopravou Středočeského kraje. Cenová kalkulace pro rok 2022 bude zaslána 
nejpozději do 12. 11. 2021. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

4. OZ schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2021.  
OZ souhlasí 5 hlasy. 

5. OZ schvaluje Návrh závěrečného účtu obce Kobylnice za rok 2020. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

6. OZ schvaluje Účetní závěrku obce Kobylnice za rok 2020. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

7. OZ schvaluje Účetní závěrku Mateřské školy Kobylnice za rok 2020. Výnosy MŠ 
činily 2.485.877 Kč a náklady 2.457.986,01 Kč. MŠ zaznamenala za rok 2020 zisk ve 
výši 27.890,99 Kč. Tento zisk bude použit do Rezervního fondu tvořeného ze 
zlepšeného výsledku hospodaření. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

8. OZ souhlasí s dodatkem č. 2/2021 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 1/2019 
pro Karola Matejovie, Kobylnice 71. Dodatkem se pronajímají nebytové prostory 
v přístavbě u Obecního úřadu o velikosti 15 m2. Nájem se sjednává za účelem 
provozování kanceláře – výše nájemného činí 150 Kč měsíčně. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

9. OZ souhlasí s darovací smlouvou na peněžní dar, pro Klárku Ptáčkovou, ve výši 
10.000 Kč v rámci nadace „Od nevidím do nevidím“. Dne 16. 10. 2021 proběhl ve 
Stříbrné Skalici běžecký závod pořádaný nevidomým běžcem a výtěžek z tohoto 
závodu byl věnován handicapované Klárce Ptáčkové. Obec Kobylnice věnovala 
dárkový šek v hodnotě 10.000 Kč v úterý 19. 10. 2021. 



OZ souhlasí 5 hlasy. 

10. OZ souhlasí s podáním výběrového řízení na vypracování projektové dokumentace 
na nové chodníky při hlavní silnici od čp. 17 k čp. 48 a dále na chodník u autobusové 
zastávky u pomníku padlých, včetně dvou autobusových čekáren. Projektová 
dokumentace musí být vypracována firmou, která se zabývá dopravními studiemi. 
Projektová dokumentace bude vypracována včetně stavebního povolení a bude 
připravena pro čerpání dotace. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

11. OZ souhlasí s nákupem 6 kusů nerezových várnic pro Mateřskou školu na dovoz 
obědů. OZ schvaluje částku 22.688 Kč. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

12. OZ souhlasí s odpisem zmařené investice. Jedná se o nedokončený DHM k 
vybudování společného vodovodu z let 2004-2005. Tyto podklady se nedají použít 
pro výstavbu nového vodovodu v obci. Celková částka nedokončeného DHM činí 
61.681,48 Kč. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

13.  OZ souhlasí s finančním příspěvkem na akci „Rozsvícení vánočního stromečku“ do 
maximální výše 6.000 Kč. Akce se bude konat v sobotu 27. 11. 2021 od 16 hodin na 
hřišti. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

14.  OZ souhlasí s finančním příspěvkem na akci „Setkání seniorů“ od 60 let věku. Akce 
se bude konat na hřišti 27. 11. 2021 od 16 hodin při rozsvícení vánočního stromečku. 
OZ schvaluje příspěvek ve výši 100 Kč na jednoho seniora. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

15.  OZ souhlasí s finančním příspěvkem na akci „Mikulášská nadílka pro děti“ do 15 let 
věku. Akce se bude konat v sobotu 4. 12. 2021 od 16 hodin na hřišti u školy. OZ 
schvaluje příspěvek ve výši 100 Kč na jedno dítě. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

16.  OZ souhlasí s udělením pravomoci starostovi schvalovat rozpočtová opatření 
samostatně do výše 50.000 Kč u jednotlivých závazných ukazatelů; u příjmů 
neomezeně; rozpočtová opatření v částkách vyšších jen v případech vymezených ve 
Směrnici č. 8/2018 k rozpočtovému hospodaření.  
OZ souhlasí 5 hlasy. 
 

 

Usnesení č. 8/2021 schváleno 5 hlasy 
 
 
Příští jednání zastupitelstva se bude konat dne 16. 11. 2021 


